PAGE

 [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Малопургинский район»

От 03 декабря 2012 года                 с. Малая Пурга                                 № 135
Об утверждении заключений
по результатам публичных слушаний
        На основании постановления Главы муниципального образования «Малопургинский район» от 29 октября 2012 года № 120 «О проведении публичных слушаний», протокола публичных слушаний от 20 ноября 2012 года (с. Ильинское), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Малопургинский район», Уставом муниципального образования «Малопургинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Заключение по результатам публичных слушаний по предоставлению земельного участка, площадью 5000 кв.м, для производственных нужд, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Ильинское, ул. Советская, д. 9 в,  утвердить (прилагается).
        2. Информацию об утверждении заключений по результатам публичных слушаний опубликовать в районной газете «Маяк» и на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» в сети интернет.
Глава  муниципального образования
«Малопургинский район»                    - А.Н. Ерохин
Проект вносит:
начальник управления

имущественных отношений                                                      Е.В. Лубянина
Согласовано:
начальник правового управления                                             О.Б. Дерендяева

Разослать: управление имущественных отношений – 2, Полкановой Т.М., МО «Ильинское»
и
 Приложение
к постановлению Главы

муниципального образования

«Малопургинский район»

от 03 декабря  2012 года   № 135
Заключение

по результатам публичных слушаний по предоставлению земельного участка, площадью 5000 кв.м, для производственных нужд, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Ильинское, ул. Советская, д. 9в
         Тема: обсуждение вопроса по предоставлению земельного участка, площадью 5000 кв.м, для производственных нужд, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Ильинское, ул. Советская, д. 9в.
         Публичные слушания проведены в соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Малопургинский район» «О проведении публичных слушаний» от 29 октября 2012 года № 120, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Малопургинский район», Уставом муниципального образования «Малопургинский район».

         Информация о проведении публичных слушаний опубликована в районной газете «Маяк» № 90-91 (9241-9242) от 09.11.2012 года.

         На публичных слушаниях зарегистрировано 35 человек.
         В голосовании приняли участие 35 человек. Результаты голосования по представленному проекту решения: «за» - 35 человек, «против» - нет, «воздержался» - нет.

         Заключение:

         Заслушав информацию главы муниципального образования «Ильинское», участники публичных слушаний одобрили решение по предоставлению земельного участка, площадью 5000 кв.м, для производственных нужд, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Ильинское, ул. Советская, д. 9в